7 Polat, Selahattin, “Zayıf Hadislerle Amel”, Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi, 1983, sayı: 1, s. 83-110

8 Konuyla ilgili geniş bilgi için bk. Polat, s. 90-95

lunmakla birlikte⁹ belirli şartlarla, belirli konularda amel edilebileceğini söyleyenler de bulunmaktadır. Nitekim el-Külliyât müellifi Ebu'l-Bekâ (ö. 1095/1684) **“fazilet ve menakıb konusunda zayıf hadisin delil olduğunda ittifak vardır”** demektedir. Bahsedilen alanda zayıf hadisin delil kabul edilmesinin alimlerin zayıf hadisle müctehidin, icthadi bir hükmü ispatta ona tutunmasının caiz olmadığı, hiçbir meselede görüşünün dayanağı ve icthadının illeti/menatı yapmasının caiz olmadığı şeklindeki görüşleriyle çatışmadığını belirtir.